
RAGIONE SOCIALE/ NOMINATIVO MOTIVAZIONE ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO

NUMERO CIG LOTTO 1 

8163074DC1

NUMERO CIG LOTTO 2 

	816308138B

NUMERO CIG LOTTO 3 

	81630867AA

NUMERO CIG LOTTO 4 

	8163096FE8

PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

FORNITURA DI POLIELETTROLITA C/O GLI 

IMPIANTI DI DEPURAZIONE IN GESTIONE 

A LARIO RETI HOLDING SPA 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)

1) HIDRODEPUR SPA

2) ORANGE SRL

3) TILLMANNS SPA

1) HIDRODEPUR SPA

2) ORANGE SRL

3) TILLMANNS SPA

Vedasi verbale di gara per le 

motivazioni
POSITIVO 

VEDASI VERBALE DI GARA

Lotto 1 - LECCO: TILLMANNS

Lotto 2 - OLGINATE: ORANGE

Lotto 3 - TACENO: TILLMANNS

Lotto 4 - CALOLZIOCORTE: 

HIDRODEPUR

Lotto 1 - LECCO: TILLMANNS = 5,24%

Lotto 2 - OLGINATE: ORANGE = 2,86%

Lotto 3 - TACENO: TILLMANNS =5,24%

Lotto 4 - CALOLZIOCORTE: HIDRODEPUR 

=0,48%

Lotto 1 - LECCO: TILLMANNS = €/Kg 1,99

Lotto 2 - OLGINATE: ORANGE = €/kg 2,04

Lotto 3 - TACENO: TILLMANNS = €/kg 1,99

Lotto 4 - CALOLZIOCORTE: HIDRODEPUR = €/kg 2,09

Lotto 1 - LECCO: TILLMANNS 

= € 55,920 

Lotto 2 - OLGINATE: ORANGE 

=€16,470,00 

Lotto 3 - TACENO: TILLMANNS 

= € 18,060 

Lotto 4 - CALOLZIOCORTE: 

HIDRODEPUR = € 18,960,00

Lotto 1, Lotto 2, Lotto 3, Lotto 4 

08/05/2020

8176770410 PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER GLI 

INCARICHI DI VERIFICA PREVENTIVA DI 

INTERESSE ARCHEOLOGICO E DI 

SORVEGLIANZA E ASSISTENZA 

ARCHEOLOGICA AGLI SCAVI 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)

1) MAURO VASSENA

2) STUDIO AR.TE

3) AR.PA RICERHE DI CORTI PAOLO

1) MAURO VASSENA

2) STUDIO AR.TE

3) AR.PA RICERHE DI CORTI 

PAOLO
1) MAURO VASSENA 40%

2) STUDIO AR.TE 4%

3) AR.PA RICERHE DI CORTI PAOLO 12,50%

MAURO VASSENA MAURO VASSENA 40%
Per la verifica preventiva con relazione: Fino a€ 1.0000.000: € 507,68; Fino 

a € 1 .500.000: € 691,25. Il costo orario per la sorveglianza e assistenza 

archeologica:€ /h:19,44.

€ 23.985,04 26/02/2020

8176770410 PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 

ADDUTTRICE VALMADRERA – CIVATE 

(LC) 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)

1) EMPIRE SRL

2) BONZI SRL in RTI con CIDIEFFE 

COSTRUZIONI S.R.L.

3) CONSORZIO ITALIANO 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP. – Consorzio tra 

FIS IMPIANTI INTERRATI SRL E CONSITAL

4) D.H.D. SRL

5) REDAELLI FRANCESCO SRL

6) NEGRINELLI FAUSTO SRL

1) EMPIRE SRL

2) BONZI SRL in RTI con 

CIDIEFFE COSTRUZIONI S.R.L.

3) CONSORZIO ITALIANO 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP. – 

Consorzio tra FIS IMPIANTI 

INTERRATI SRL E CONSITAL

4) D.H.D. SRL

5) REDAELLI FRANCESCO SRL

6) NEGRINELLI FAUSTO SRL

Non è stato indicato il subappalto 

della categoria OS16 – Protezione 

catodica. Richiesto chiarimenti.

POSITIVO: La società Negrinelli ha integrato 

la dichiarazione relativamente alla 

volontà di voler subappaltare anche la 

categoria OS16,

0

1) EMPIRE SRL - 29,95%

2) BONZI SRL in RTI con CIDIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. - 13,41%

3) CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SOC. COOP. – Consorzio 

tra FIS IMPIANTI INTERRATI SRL E CONSITAL - 12,33%

4) D.H.D. SRL - 19,81%

5) REDAELLI FRANCESCO SRL - 20,88%

6) NEGRINELLI FAUSTO SRL - 7,22%

0

1) EMPIRE SRL - 29,95%

2) REDAELLI FRANCESCO SRL - 

20,88%

3) D.H.D. SRL - 19,81%

4) BONZI SRL in RTI con CIDIEFFE 

COSTRUZIONI S.R.L. - 13,41%

5) CONSORZIO ITALIANO 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E 

SERVIZI SOC. COOP. – Consorzio 

tra FIS IMPIANTI INTERRATI SRL E 

CONSITAL - 12,33%

6) NEGRINELLI FAUSTO SRL - 7,22%

EMPIRE S.R.L. 29,95% € 2.283.517,77 05/05/2020

NUMERO CIG LOTTO A: 

8191604577

NUMERO CIG LOTTO B: 

81916202AC

PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER IL 

SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E 

RECUPERO/SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 

SPECIALI PRODOTTI DALLA GESTIONE 

DEGLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO ACQUE 

REFLUE URBANE 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)
NESSUNA

Numero Cig: 8026854178 PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI 

CENTRIFUGA MOBILE E FORNITURA DI 

POLIELETTROLITA C/O IMPIANTO DI 

DEPURAZIONE DI VALMADRERA (LC) 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)

1) TEXEL SRL

2) TACCOLINI SERVIZI ECOLOGICI SRL

TEXEL SRL TACCOLINI SERVIZI ECOLOGICI 

SRL

MANCANZA DEI DOCUMENTI: DGUE, 

SPECIFICHE TECNICHE, SCHEMA DI 

CONTRATTO

POSITIVO
1) TEXEL: 4,15%

2) TACCOLINI: 5,42%
TACCOLINI SERVIZI ECOLOGICI SRL 5,42

Prezzo unitario €/giorno per la fornitura ed installazione di centrifuga mobile: € 

700,00

Prezzo unitario €/kg per la fornitura di polielettrolita; €  1,95

85.200,00 € 20/04/2020

8224943DAB PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

FORNITURA E MONTAGGIO “CHIAVI IN 

MANO” DI IMPIANTO DI DISIDRATAZIONE 

FANGHI BIOLOGICI MEDIANTE PRESSA A 

VITE, COMPLETO DI APPARECCHIATURE 

AUSILIARIE ED ACCESSORI 

SULL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI 

BELLANO 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

 Offerta conomicamente 

più vantaggiosa così come 

(art. 95, comma 2 del D.Lgs. 

50/2016)

HUBER TECHNOLOGY SRL HUBER TECHNOLOGY SRL HUBER TECHNOLOGY SRL HUBER TECHNOLOGY SRL : 6,50% HUBER TECHNOLOGY SRL 6,50% 149.678,00 € 29/04/2020

8236437AD2 PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

FORNITURA DI DISPOSITIVI UOMO A 

TERRA E GESTIONE ALLARMI 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

- Gnecchi Roberto

- Longhi Luca

- Fracassoli Luca

 Offerta conomicamente 

più vantaggiosa così come 

(art. 95, comma 2 del D.Lgs. 

50/2016)

1) CSTA SRL

2) ENGIM SRL

3) VIASAT SPA

4) PONTIRADIO PR SRL

5) DIVITECH SPA

6) TELECOM ITALIA SPA in RTI con

CITTADINI DELL’ORDINE SPA

2) ENGIM SRL

3) VIASAT SPA

5) DIVITECH SPA

1) CSTA SRL 

2) PONTIRADIO PR SRL 

3) RTI TELECOM ITALIA SPA-

CITTADINI DELL’ORDINE

1) CSTA SRL: - non compila nel 

DGUE, la Parte II, lettera C e D, 

relativa all’ avvalimento e al 

subappalto;

- non compila la Parte III del DGUE, 

lettera C.

2) PONTIRADIO PR SRL: non compila 

nel DGUE, la Parte II, lettera C e D, 

relativa all’ avvalimento e al 

subappalto 

3) RTI TELECOM ITALIA SPA-CITTADINI 

DELL’ORDINE mancanza 

dell’Allegato 1bis della Mandante; 

-controllo delle dichiarazioni rese 

nella Parte III, lett. C del DGUE, ex 

art. 80 del D.Lgs. 50/2016. 

POSITIVO

1) CSTA SRL

3) VIASAT SPA

4) PONTIRADIO PR SRL

5) DIVITECH SPA

2) ENGIM SRL

6) TELECOM ITALIA SPA in RTI con

CITTADINI DELL’ORDINE SPA

8222018FE1 PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

REALIZZAZIONE E LA GESTIONE DI UNA 

PIATTAFORMA WELFARE AZIENDALE 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

- Broggini Mauro

Perego Lucrezia

- Agazzi Cristina

 Offerta conomicamente 

più vantaggiosa così come 

(art. 95, comma 2 del D.Lgs. 

50/2016)

1) EDENRED ITALIA SRL

2) Day Ristoservice S.p.a.

3) CONSORZIO CONSOLIDA - 

SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE in 

RTI con TRECUORI S.P.A. SOCIETA' 

BENEFIT

1) EDENRED ITALIA SRL

2) Day Ristoservice S.p.a.

3) CONSORZIO CONSOLIDA - 

SOCIETÀ COOPERATIVA 

SOCIALE in RTI con TRECUORI 

S.P.A. SOCIETA' BENEFIT

NUMERO CIG LOTTO A: 

8233980F3C

NUMERO CIG LOTTO B: 

8234039FEC

PROCEDURA APERTA

PROCEDURA APERTA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER 

PROCEDURA APERTA TRAMITE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER LA 

CONCLUSIONE DI UN CONTRATTO PER 

L’ESECUZIONE DELLE ATTIVITA’ DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

RETI IDRICHE (ACQUEDOTTO E 

FOGNATURA) 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

 Offerta conomicamente 

più vantaggiosa così come 

(art. 95, comma 2 del D.Lgs. 

50/2016)

1	IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI 

S.P.A.

2	F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI LOCATELLI 

MARCO E C.

3	EDIL LARIO CAD S.R.L. 

COSTRUZIONI STRADALI

4	INGALLINA SRL

5	CANTIERI SRL

6	BIANCHI COSTRUZIONI SRL

7	IMPRESA DEVI IMPIANTI S.R.L.

8	IMPRESA DUCI SRL

9	MEZZANZANICA S.p.A.

10	BRAMBILLA ALFREDO SRL

1	IMPRESA EDILE STRADALE 

ARTIFONI S.P.A.

2	F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI 

LOCATELLI MARCO E C.

3	EDIL LARIO CAD S.R.L. 

COSTRUZIONI STRADALI

4	INGALLINA SRL

5	CANTIERI SRL

6	BIANCHI COSTRUZIONI SRL

7	IMPRESA DEVI IMPIANTI S.R.L.

8	IMPRESA DUCI SRL

9	MEZZANZANICA S.p.A.

10	BRAMBILLA ALFREDO SRL

1	IMPRESA EDILE STRADALE 

ARTIFONI S.P.A.

2	F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI 

LOCATELLI MARCO E C.

3	EDIL LARIO CAD S.R.L. 

COSTRUZIONI STRADALI

4	INGALLINA SRL

5	CANTIERI SRL

6	BIANCHI COSTRUZIONI SRL

7	IMPRESA DEVI IMPIANTI S.R.L.

8	IMPRESA DUCI SRL

9	MEZZANZANICA S.p.A.

10	BRAMBILLA ALFREDO SRL

PER LE MOTIVAZIONI VEDASI VERBALE 

DI GARA

GARA DESERTA

LOTTO 1: RANGERS SERVIZI FIDUCIARI
LOTTO 2: SICURITALIA GROUP 

SERVICE SCPA

RANGERS SERVIZI FIDUCIARI SRL

	K SERVICE SRL

G ACTION GROUP

SICURITALIA GROUP SERVICE 

MUTEKI

VEDETTA2 MONDIALPOL

LOTTO 1) BATTISTOLLI  SERVIZI INTEGRATI 

SRL (già RANGERS SERVIZI FIDUCIARI 

SRL) 18/02/2020

LOTTO 2) SICURITALIA 06/03/2020

53.150,32 €LOTTO 2:LOTTO 2: 11,45%

G ACTION GROUP:

- ELENCO SERVIZI ANALOGHI 

NELL'ALLEGATO 2 

- DGUE CONSORZIO E CONSORZIATA

- PATTO D'INTEGRITA' DELLA 

CONSORZIATA

- ATTO COSTITUTIVO CONSORZIO 

SICURITALIA GROUP SERVICE: 

CONTROLLO DELLA DOCUMENTAZIONE 

E CONDANNE DICHIARATE

MUTEKI: ULTIMA PAGINA ALL.1

ATTESTAZIONE VERSAMENTO 

CONTRIBUTO ANAC

VEDETTA2: ALLEGATO 5

G ACTION GROUP: AMMESSO

SICURITALIA: AMMESSO 

MUTEKI: AMMESSO

VEDETTA2: AMMESSO

PER GLI ALLEGATI AL VERBALE DI GARA 

INOLTRARE RICHIESTA ALLA S.A.

NUMERO CIG LOTTO 1: 

8132462FEE 

NUMERO CIG LOTTO 2: 

8132477C50

PROCEDURA NEGOZIATA

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA PER IL SERVIZIO 

DI VIGILANZA, TRASPORTO DOCUMENTI E 

PORTIERATO PRESSO LE SEDI E GLI IMPIANTI 

DI LARIO RETI HOLDING SPA 

Download 
-  Avv. Alessandra Besana                       

- Dott.ssa Antonia Paduano                    

 - Sig.ra Carmen De Guglielmo

Minor prezzo (art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016)

1	G ACTION GROUP 

2	RANGERS SERVIZI FIDUCIARI SRL

3	SICURITALIA GROUP SERVICE S.C.P.A.

4	MUTEKI SRL

5	K SERVICE SRL

6	VEDETTA2 MONDIALPOL S.P.A.

Lario Reti Holding S.p.A.
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Sito web: www.larioreti.it

E-mail: info@larioreti.it

Pec: segreteria@larioretipec.it

CIG E CUP PROCEDURA DI GARA OGGETTO VERBALI DI GARA COMPOSIZIONE SEGGIO DI GARA                                   
COMPOSIZIONE COMMISSIONE 

GIUDICATRICE                                          

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE RICEVUTE

FASE BUSTE AMMINISTRATIVE FASE OFFERTE TECNICHE FASE OFFERTE ECONOMICHE AGGIUDICATARIO

OFFERTE AMMESSE

OFFERTE AMMESSE CON RISERVA - SOCCORSO ISTRUTTORIO

OFFERTE ESCLUSE OFFERTE AMMESSE OFFERTE ESCLUSE OFFERTE AMMESSE E RIBASSO/PREZZO OFFERTO DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVAOFFERTE ESCLUSE

GRADUATORIA PROVVISORIA IN 

ATTESA DI VERIFICA DEI 

GIUSTIFICATIVI

RAGIONE SOCIALE/ NOMINATIVO RIBASSO OFFERTO PREZZI UNITARI IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

https://drive.google.com/file/d/1Q020d7W1mhC32DPjCRB7rXR7CqcXpSlM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Q020d7W1mhC32DPjCRB7rXR7CqcXpSlM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1e1V2l4PWwXHNIbFiRdc-dOrsAmL8ah0H?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uxLvJc5HUuunXvBf54CVxmMy3ChxB9ub/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1RrHLv15vnCR3FFAaq0Gz-xfxfRbrh1qy
https://drive.google.com/drive/folders/1SFDbzKMhpwlnd-llMIzTrTTcreLVX35o?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1SFDbzKMhpwlnd-llMIzTrTTcreLVX35o?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1BfwoF0dpL8Y4DWWYhJjfwVvTLR3DTjfQ?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1oDLzUYO4ec0uzv-M5cl4_49Eieogx_--
https://drive.google.com/drive/folders/1UezUwxK2j7lb9TVwEgQ6t1RBkzqWSuOG
https://drive.google.com/drive/folders/157g9S3b4GeY5T8ETbHQrSlW8U_AhHtBW?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Q020d7W1mhC32DPjCRB7rXR7CqcXpSlM/view?usp=sharing

